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Ośrodek Certyfikacji SITP potwierdza, że firma /producent: 

SZG - Konsmetal  Sp. z o.o. 
Ul. Konwiktorska 4, 00-217 Warszawa 

uzyskała certyfikat dla: 

Szafa do przechowywania dokumentów 

niejawnych, 
serii NEO (jedno i dwudrzwiowa) 

w klasie A odporności na włamanie  

w odniesieniu do wymagań 

Zarządzenia Nr 46/MON (Dz. Urz.MON z 2013r., poz.401 zał 4) 
Zarządzenia Nr 59/MON (Dz. Urz. MON z 2017r. poz. 227 roz.3 zał 1 cz. III zał. nr 2) 
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Informacje o wyrobie z obszaru mechanicznych urządzeń zabezpieczających: 

 
 

Szafa do przechowywania dokumentów niejawnych, serii NEO klasy A  
wg Zarządzenia Nr 46/MON (Dz. Urz.MON z 2013r., poz.401 zał 4) i 

Zarządzenia Nr 59/MON (Dz. Urz. MON z 2017r. poz. 227 roz.3 zał 1 cz. III zał. nr 2) 
 

Typoszereg wymiarów dla szaf jednodrzwiowych 

Wysokość (mm) 
Szerokość dla 

wszystkich 
wysokości (mm) 

Głębokość dla 
wszystkich 

wysokości (mm) 

300 200 170 

350 226 192 

420 265 212 

500 311 236 

600 355 274 

670 415 320 

700 430 377 

800 500 400 

1000 590 420 

1200 600 435 

1500 700 440 

1800  450 

1850  460 

1900  500 

1920   

1990   

2000   
 

Typoszereg wymiarów dla szaf dwudrzwiowych 

Wysokość (mm) Szerokość dla 
wszystkich 

wysokości (mm) 

Głębokość dla 
wszystkich 

wysokości (mm) 

300 800 170 

350 900 192 

420 1000 212 

500  236 

600  274 

670  320 

700  377 

800  400 

1000  420 

1200  435 

1500  440 

1800  450 

1850  460 

1900  500 

1920   

1990   

2000   
 

 
Dopuszcza się zmiany podanych wymiarów o ±10% pod warunkiem zachowania maksymalnych wymiarów wysokości 
i szerokości podanych wyżej. 
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